физика, химия, астрономия. Обучението му трябва да приключи с изпит, който ще му

позволи да бъде приет в Юридическата академия, за което е изпратен от княза.7 Кръстевич

описва своите първи впечатления от Франция и живота в европейската столица в следващо

писмо от 24 май/5 юни 1838 г. Той споделя с учителя си своята безгранична радост, че се е

изпълнило отдавнашното му желание да продължи образованието си в чужбина. Той

разбира, че е било нужно търпение, затова не е имал право да се оплаква и отчайва, в което

постоянно го уверява и неговият учител. В средата на XIX в.